
Miejscowość Strefa Przystanek l b b a a g a g
Niepołomice II Niepołomice Dworzec 04:20 05:50 07:20 08:50 10:20 13:20 14:20 16:20 17:20 18:50 22:10 05:50 07:20 09:25 11:20 14:20 17:20 21:50 05:50 09:25 14:20 18:20 21:55

Niepołomice II Niepołomice Kolejowa (NŻ) 04:21 05:51 07:21 08:51 10:21 13:21 14:21 16:21 17:21 18:51 22:11 05:51 07:21 09:26 11:21 14:21 17:21 21:51 05:51 09:26 14:21 18:21 21:56

Niepołomice II Niepołomice Portowa (NŻ) 04:22 05:52 07:22 08:52 10:22 13:22 14:22 16:22 17:22 18:52 22:12 05:52 07:22 09:27 11:22 14:22 17:22 21:52 05:52 09:27 14:22 18:22 21:57

Niepołomice II Niepołomice Portowa Plac Zabaw (NŻ) 04:23 05:53 07:23 08:53 10:23 13:23 14:23 16:23 17:23 18:53 22:13 05:53 07:23 09:28 11:23 14:23 17:23 21:53 05:53 09:28 14:23 18:23 21:58

Niepołomice II Niepołomice Portowa Skarbowa (NŻ) 04:24 05:54 07:24 08:54 10:24 13:24 14:24 16:24 17:24 18:54 22:14 05:54 07:24 09:29 11:24 14:24 17:24 21:54 05:54 09:29 14:24 18:24 21:59

Niepołomice II Niepołomice Portowa Wałowa (NŻ) 04:25 05:55 07:25 08:55 10:25 13:25 14:25 16:25 17:25 18:55 22:15 05:55 07:25 09:30 11:25 14:25 17:25 21:55 05:55 09:30 14:25 18:25 22:00

Niepołomice II Niepołomice Portowa Jasna (NŻ) 04:26 05:56 07:26 08:56 10:26 13:26 14:26 16:26 17:26 18:56 22:16 05:56 07:26 09:31 11:26 14:26 17:26 21:56 05:56 09:31 14:26 18:26 22:01

Niepołomice II Niepołomice Portowa Kątek (NŻ) 04:27 05:57 07:27 08:57 10:27 13:27 14:27 16:27 17:27 18:57 22:17 05:57 07:27 09:32 11:27 14:27 17:27 21:57 05:57 09:32 14:27 18:27 22:02

Niepołomice II Niepołomice Kątek (NŻ) 04:28 05:58 07:28 08:58 10:28 13:28 14:28 16:28 17:28 18:58 22:18 05:58 07:28 09:33 11:28 14:28 17:28 21:58 05:58 09:33 14:28 18:28 22:03

Niepołomice II Niepołomice Poręby (NŻ) 04:29 05:59 07:29 08:59 10:29 13:29 14:29 16:29 17:29 18:59 22:19 05:59 07:29 09:34 11:29 14:29 17:29 21:59 05:59 09:34 14:29 18:29 22:04

Niepołomice II Niepołomice Diesla MAN (NŻ) 04:30 06:00 07:30 09:00 10:30 13:30 14:30 16:30 17:30 19:00 22:20 06:00 07:30 09:35 11:30 14:30 17:30 22:00 06:00 09:35 14:30 18:30 22:05

Podłęże II Podłęże Trefl (NŻ) 04:31 06:01 07:31 09:01 10:31 13:31 14:31 16:31 17:31 19:01 22:21 06:01 07:31 09:36 11:31 14:31 17:31 22:01 06:01 09:36 14:31 18:31 22:06

Podłęże II Podłęże PSZOK (NŻ) 04:32 06:02 07:32 09:02 10:32 13:32 14:32 16:32 17:32 19:02 22:22 06:02 07:32 09:37 11:32 14:32 17:32 22:02 06:02 09:37 14:32 18:32 22:07

Podłęże II Podłęże P+R Północ (NŻ) 04:34 06:04 07:34 09:04 10:34 13:34 14:34 16:34 17:34 19:04 22:24 06:04 07:34 09:39 11:34 14:34 17:34 22:04 06:04 09:39 14:34 18:34 22:09

Podłęże II Podłęże Ogrodowa Trawniki (NŻ) 04:35 06:05 07:35 09:05 10:35 13:35 14:35 16:35 17:35 19:05 22:25 06:05 07:35 09:40 11:35 14:35 17:35 22:05 06:05 09:40 14:35 18:35 22:10

Staniątki II Staniątki Wiadukt (NŻ) 04:36 06:06 07:36 09:06 10:36 13:36 14:36 16:36 17:36 19:06 22:26 06:06 07:36 09:41 11:36 14:36 17:36 22:06 06:06 09:41 14:36 18:36 22:11

Podłęże II Podłęże Centrum (NŻ) 04:37 06:07 07:37 09:07 10:37 13:37 14:37 16:37 17:37 19:07 22:27 06:07 07:37 09:42 11:37 14:37 17:37 22:07 06:07 09:42 14:37 18:37 22:12

Podłęże II Podłęże Przedszkole (NŻ) 04:38 06:08 07:38 09:08 10:38 13:38 14:38 16:38 17:38 19:08 22:28 06:08 07:38 09:43 11:38 14:38 17:38 22:08 06:08 09:43 14:38 18:38 22:13

Podłęże II Podłęże Balachówka (NŻ) 04:40 06:10 07:40 09:10 10:40 13:40 14:40 16:40 17:40 19:10 22:30 06:10 07:40 09:45 11:40 14:40 17:40 22:10 06:10 09:45 14:40 18:40 22:15

Zakrzów II Zakrzów III (NŻ) 04:42 06:12 07:42 09:12 10:42 13:42 14:42 16:42 17:42 19:12 22:32 06:12 07:42 09:47 11:42 14:42 17:42 22:12 06:12 09:47 14:42 18:42 22:17

Węgrzce Wielkie II Węgrzce Wielkie Dąbrowy (NŻ) 04:43 06:13 07:43 09:13 10:43 13:43 14:43 16:43 17:43 19:13 22:33 06:13 07:43 09:48 11:43 14:43 17:43 22:13 06:13 09:48 14:43 18:43 22:18

Węgrzce Wielkie II Węgrzce Wielkie Pętla (NŻ) 04:44 06:14 07:44 09:14 10:44 13:44 14:44 16:44 17:44 19:14 22:34 06:14 07:44 09:49 11:44 14:44 17:44 22:14 06:14 09:49 14:44 18:44 22:19

Węgrzce Wielkie II Węgrzce Wielkie OSP (NŻ) 04:46 06:16 07:46 09:16 10:46 13:46 14:46 16:46 17:46 19:16 22:36 06:16 07:46 09:51 11:46 14:46 17:46 22:16 06:16 09:51 14:46 18:46 22:21

Węgrzce Wielkie II Węgrzce Wielkie Gościniec (NŻ) 04:47 06:17 07:47 09:17 10:47 13:47 14:47 16:47 17:47 19:17 22:37 06:17 07:47 09:52 11:47 14:47 17:47 22:17 06:17 09:52 14:47 18:47 22:22

Kokotów II Kokotów II (NŻ) 04:49 06:19 07:49 09:19 10:49 13:49 14:49 16:49 17:49 19:19 22:39 06:19 07:49 09:54 11:49 14:49 17:49 22:19 06:19 09:54 14:49 18:49 22:24

Kokotów II Kokotów I (NŻ) 04:50 06:20 07:50 09:20 10:50 13:50 14:50 16:50 17:50 19:20 22:40 06:20 07:50 09:55 11:50 14:50 17:50 22:20 06:20 09:55 14:50 18:50 22:25

Czarnochowice II Czarnochowice VIII (NŻ) 04:51 06:21 07:51 09:21 10:51 13:51 14:51 16:51 17:51 19:21 22:41 06:21 07:51 09:56 11:51 14:51 17:51 22:21 06:21 09:56 14:51 18:51 22:26

Czarnochowice II Czarnochowice Budziaki (NŻ) 04:52 06:22 07:52 09:22 10:52 13:52 14:52 16:52 17:52 19:22 22:42 06:22 07:52 09:57 11:52 14:52 17:52 22:22 06:22 09:57 14:52 18:52 22:27

Czarnochowice II Czarnochowice Dom Ludowy (NŻ) 04:53 06:23 07:53 09:23 10:53 13:53 14:53 16:53 17:53 19:23 22:43 06:23 07:53 09:58 11:53 14:53 17:53 22:23 06:23 09:58 14:53 18:53 22:28

Czarnochowice II Czarnochowice IX (NŻ) 04:54 06:24 07:54 09:24 10:54 13:54 14:54 16:54 17:54 19:24 22:44 06:24 07:54 09:59 11:54 14:54 17:54 22:24 06:24 09:59 14:54 18:54 22:29

Czarnochowice II Czarnochowice Łączki (NŻ) 04:55 06:25 07:55 09:25 10:55 13:55 14:55 16:55 17:55 19:25 22:45 06:25 07:55 10:00 11:55 14:55 17:55 22:25 06:25 10:00 14:55 18:55 22:30

Czarnochowice II Czarnochowice Kapliczka (NŻ) 04:56 06:26 07:56 09:26 10:56 13:56 14:56 16:56 17:56 19:26 22:46 06:26 07:56 10:01 11:56 14:56 17:56 22:26 06:26 10:01 14:56 18:56 22:31

Czarnochowice II Wieliczka Orzechowa (NŻ) 04:57 06:27 07:57 09:27 10:57 13:57 14:57 16:57 17:57 19:27 22:47 06:27 07:57 10:02 11:57 14:57 17:57 22:27 06:27 10:02 14:57 18:57 22:32

Wieliczka II Wieliczka Czarnochowska (NŻ) 04:58 06:28 07:58 09:28 10:58 13:58 14:58 16:58 17:58 19:28 22:48 06:28 07:58 10:03 11:58 14:58 17:58 22:28 06:28 10:03 14:58 18:58 22:33

Wieliczka II Wieliczka Goliana (NŻ) 04:59 06:29 07:59 09:29 10:59 13:59 14:59 16:59 17:59 19:29 22:49 06:29 07:59 10:04 11:59 14:59 17:59 22:29 06:29 10:04 14:59 18:59 22:34

Wieliczka II Wieliczka Centrum 05:00 06:30 08:00 09:30 11:00 14:00 15:00 17:00 18:00 19:30 22:50 06:30 08:00 10:05 12:00 15:00 18:00 22:30 06:30 10:05 15:00 19:00 22:35
05:11 06:41 08:11 09:41 11:11 14:11 15:11 17:11 18:11 19:41 23:11 06:41 08:11 10:11 12:11 15:11 18:11 23:11 06:41 10:11 15:11 19:11 23:11

05:01 - 08:01 09:31 11:01 14:01 15:01 17:01 18:01 19:31 23:01 - 08:01 10:01 12:01 15:01 18:01 22:01 - 10:01 15:01 19:01 22:01

Wieliczka II Wieliczka Centrum 05:08 06:38 08:08 09:38 11:08 14:08 15:08 17:08 18:08 19:38 23:06 06:38 08:08 10:13 12:08 15:08 18:08 22:38 06:38 10:13 15:08 19:08 22:43
Wieliczka II Wieliczka Mickiewicza (NŻ) 05:10 06:40 08:10 09:40 11:10 14:10 15:10 17:10 18:10 19:40 23:08 06:40 08:10 10:15 12:10 15:10 18:10 22:40 06:40 10:15 15:10 19:10 22:45

Wieliczka II Wieliczka Cmentarz (NŻ) 05:13 06:43 08:13 09:43 11:13 14:13 15:13 17:13 18:13 19:43 23:11 06:43 08:13 10:18 12:13 15:13 18:13 22:43 06:43 10:18 15:13 19:13 22:48

Wieliczka II Wieliczka Rondo Armii Krajowej (NŻ) 05:14 06:44 08:14 09:44 11:14 14:14 15:14 17:14 18:14 19:44 23:12 06:44 08:14 10:19 12:14 15:14 18:14 22:44 06:44 10:19 15:14 19:14 22:49

Wieliczka II Wieliczka Os. Asnyka (NŻ) 05:16 06:46 08:16 09:46 11:16 14:16 15:16 17:16 18:16 19:46 23:14 06:46 08:16 10:21 12:16 15:16 18:16 22:46 06:46 10:21 15:16 19:16 22:51

Wieliczka II Wieliczka Ochronka (NŻ) 05:17 06:47 08:17 09:47 11:17 14:17 15:17 17:17 18:17 19:47 23:15 06:47 08:17 10:22 12:17 15:17 18:17 22:47 06:47 10:22 15:17 19:17 22:52

Wieliczka II Wieliczka Polna (NŻ) 05:18 06:48 08:18 09:48 11:18 14:18 15:18 17:18 18:18 19:48 23:16 06:48 08:18 10:23 12:18 15:18 18:18 22:48 06:48 10:23 15:18 19:18 22:53

Lednica Górna II Lednica Górna Świdówka (NŻ) 05:19 06:49 08:19 09:49 11:19 14:19 15:19 17:19 18:19 19:49 23:17 06:49 08:19 10:24 12:19 15:19 18:19 22:49 06:49 10:24 15:19 19:19 22:54

Lednica Górna II Lednica Górna Gory (NŻ) 05:20 06:50 08:20 09:50 11:20 14:20 15:20 17:20 18:20 19:50 23:18 06:50 08:20 10:25 12:20 15:20 18:20 22:50 06:50 10:25 15:20 19:20 22:55

Tomaszkowice II Tomaszkowice Urząd Gminy Biskupice (NŻ) 05:21 06:51 08:21 09:51 11:21 14:21 15:21 17:21 18:21 19:51 23:19 06:51 08:21 10:26 12:21 15:21 18:21 22:51 06:51 10:26 15:21 19:21 22:56

Przebieczany II Przebieczany Gdowska (NŻ) 05:22 06:52 08:22 09:52 11:22 14:22 15:22 17:22 18:22 19:52 23:20 06:52 08:22 10:27 12:22 15:22 18:22 22:52 06:52 10:27 15:22 19:22 22:57

Biskupice II Biskupice Rymarówka (NŻ) 05:23 06:53 08:23 09:53 11:23 14:23 15:23 17:23 18:23 19:53 23:21 06:53 08:23 10:28 12:23 15:23 18:23 22:53 06:53 10:28 15:23 19:23 22:58

Szczygłów II Szczygłów VI (NŻ) 05:24 06:54 08:24 09:54 11:24 14:24 15:24 17:24 18:24 19:54 23:22 06:54 08:24 10:29 12:24 15:24 18:24 22:54 06:54 10:29 15:24 19:24 22:59

Szczygłów II Szczygłów V (NŻ) 05:25 06:55 08:25 09:55 11:25 14:25 15:25 17:25 18:25 19:55 23:23 06:55 08:25 10:30 12:25 15:25 18:25 22:55 06:55 10:30 15:25 19:25 23:00

Szczygłów II Szczygłów IV (NŻ) 05:26 06:56 08:26 09:56 11:26 14:26 15:26 17:26 18:26 19:56 23:24 06:56 08:26 10:31 12:26 15:26 18:26 22:56 06:56 10:31 15:26 19:26 23:01

Szczygłów II Szczygłów III (NŻ) 05:27 06:57 08:27 09:57 11:27 14:27 15:27 17:27 18:27 19:57 23:25 06:57 08:27 10:32 12:27 15:27 18:27 22:57 06:57 10:32 15:27 19:27 23:02

Szczygłów II Szczygłów II (NŻ) 05:28 06:58 08:28 09:58 11:28 14:28 15:28 17:28 18:28 19:58 23:26 06:58 08:28 10:33 12:28 15:28 18:28 22:58 06:58 10:33 15:28 19:28 23:03

Szczygłów II Szczygłów I (NŻ) 05:29 06:59 08:29 09:59 11:29 14:29 15:29 17:29 18:29 19:59 23:27 06:59 08:29 10:34 12:29 15:29 18:29 22:59 06:59 10:34 15:29 19:29 23:04

Zabłocie II Zabłocie III - Pętla autobusowa (NŻ) 05:30 07:00 08:30 10:00 11:30 14:30 15:30 17:30 18:30 20:00 23:28 07:00 08:30 10:35 12:30 15:30 18:30 23:00 07:00 10:35 15:30 19:30 23:05

Zabłocie II Zabłocie IV (NŻ) 05:31 07:01 08:31 10:01 11:31 14:31 15:31 17:31 18:31 20:01 23:29 07:01 08:31 10:36 12:31 15:31 18:31 23:01 07:01 10:36 15:31 19:31 23:06

Zborówek II Zborówek I  (NŻ) 05:32 07:02 08:32 10:02 11:32 14:32 15:32 17:32 18:32 20:02 23:30 07:02 08:32 10:37 12:32 15:32 18:32 23:02 07:02 10:37 15:32 19:32 23:07

Surówki II Surówki I (NŻ) 05:34 07:04 08:34 10:04 11:34 14:34 15:34 17:34 18:34 20:04 23:32 07:04 08:34 10:39 12:34 15:34 18:34 23:04 07:04 10:39 15:34 19:34 23:09

Wiatowice IV Wiatowice V (NŻ) 05:35 07:05 08:35 10:05 11:35 14:35 15:35 17:35 18:35 20:05 23:33 07:05 08:35 10:40 12:35 15:35 18:35 23:05 07:05 10:40 15:35 19:35 23:10

Wiatowice IV Wiatowice IV (NŻ) 05:36 07:06 08:36 10:06 11:36 14:36 15:36 17:36 18:36 20:06 23:34 07:06 08:36 10:41 12:36 15:36 18:36 23:06 07:06 10:41 15:36 19:36 23:11

Wiatowice IV Wiatowice I (NŻ) 05:37 07:07 08:37 10:07 11:37 14:37 15:37 17:37 18:37 20:07 23:35 07:07 08:37 10:42 12:37 15:37 18:37 23:07 07:07 10:42 15:37 19:37 23:12

Liplas IV Liplas II (OSP) (NŻ) 05:41 07:11 08:41 10:11 11:41 14:41 15:41 17:41 18:41 20:11 23:39 07:11 08:41 10:46 12:41 15:41 18:41 23:11 07:11 10:46 15:41 19:41 23:16

Liplas IV Liplas III (NŻ) 05:42 07:12 08:42 10:12 11:42 14:42 15:42 17:42 18:42 20:12 23:40 07:12 08:42 10:47 12:42 15:42 18:42 23:12 07:12 10:47 15:42 19:42 23:17

Liplas IV Liplas IV (NŻ) 05:43 07:13 08:43 10:13 11:43 14:43 15:43 17:43 18:43 20:13 23:41 07:13 08:43 10:48 12:43 15:43 18:43 23:13 07:13 10:48 15:43 19:43 23:18

Liplas IV Liplas VII (NŻ) 05:45 07:15 08:45 10:15 11:45 14:45 15:45 17:45 18:45 20:15 23:43 07:15 08:45 10:50 12:45 15:45 18:45 23:15 07:15 10:50 15:45 19:45 23:20

Niegowić IV Niegowić V (Przedszkole) (NŻ) 05:46 07:16 08:46 10:16 11:46 14:46 15:46 17:46 18:46 20:16 23:44 07:16 08:46 10:51 12:46 15:46 18:46 23:16 07:16 10:51 15:46 19:46 23:21

Niegowić IV Niegowić III (Rynek) (NŻ) 05:48 07:18 08:48 10:18 11:48 14:48 15:48 17:48 18:48 20:18 23:46 07:18 08:48 10:53 12:48 15:48 18:48 23:18 07:18 10:53 15:48 19:48 23:23

Niegowić IV Niegowić I (Cmentarz) (NŻ) 05:49 07:19 08:49 10:19 11:49 14:49 15:49 17:49 18:49 20:19 23:47 07:19 08:49 10:54 12:49 15:49 18:49 23:19 07:19 10:54 15:49 19:49 23:24

Krakuszowice IV Krakuszowice I (NŻ) 05:51 07:21 08:51 10:21 11:51 14:51 15:51 17:51 18:51 20:21 23:49 07:21 08:51 10:56 12:51 15:51 18:51 23:21 07:21 10:56 15:51 19:51 23:26

Cichawa IV Cichawa I (NŻ) 05:52 07:22 08:52 10:22 11:52 14:52 15:52 17:52 18:52 20:22 23:50 07:22 08:52 10:57 12:52 15:52 18:52 23:22 07:22 10:57 15:52 19:52 23:27

Cichawa IV Cichawa II (OSP) (NŻ) 05:53 07:23 08:53 10:23 11:53 14:53 15:53 17:53 18:53 20:23 23:51 07:23 08:53 10:58 12:53 15:53 18:53 23:23 07:23 10:58 15:53 19:53 23:28

Cichawa IV Cichawa III (NŻ) 05:54 07:24 08:54 10:24 11:54 14:54 15:54 17:54 18:54 20:24 23:52 07:24 08:54 10:59 12:54 15:54 18:54 23:24 07:24 10:59 15:54 19:54 23:29

Książnice IV Książnice I (NŻ) 05:55 07:25 08:55 10:25 11:55 14:55 15:55 17:55 18:55 20:25 23:53 07:25 08:55 11:00 12:55 15:55 18:55 23:25 07:25 11:00 15:55 19:55 23:30

Książnice IV Książnice III (NŻ) 05:56 07:26 08:56 10:26 11:56 14:56 15:56 17:56 18:56 20:26 23:54 07:26 08:56 11:01 12:56 15:56 18:56 23:26 07:26 11:01 15:56 19:56 23:31

Książnice IV Książnice II (NŻ) 05:57 07:27 08:57 10:27 11:57 14:57 15:57 17:57 18:57 20:27 23:55 07:27 08:57 11:02 12:57 15:57 18:57 23:27 07:27 11:02 15:57 19:57 23:32

Książnice IV Książnice II (Szkoła) (NŻ) 05:58 07:28 08:58 10:28 11:58 14:58 15:58 17:58 18:58 20:28 23:56 07:28 08:58 11:03 12:58 15:58 18:58 23:28 07:28 11:03 15:58 19:58 23:33

Książnice IV Książnice III (DW967)  (NŻ) 05:59 07:29 08:59 10:29 11:59 14:59 15:59 17:59 18:59 20:29 23:57 07:29 08:59 11:04 12:59 15:59 18:59 23:29 07:29 11:04 15:59 19:59 23:34

Siedlec IV Gierczyce Siedlec (NŻ) 06:00 07:30 09:00 10:30 12:00 15:00 16:00 18:00 19:00 20:30 23:58 07:30 09:00 11:05 13:00 16:00 19:00 23:30 07:30 11:05 16:00 20:00 23:35

Siedlec IV Siedlec Czernychowiec (NŻ) 06:01 07:31 09:01 10:31 12:01 15:01 16:01 18:01 19:01 20:31 23:59 07:31 09:01 11:06 13:01 16:01 19:01 23:31 07:31 11:06 16:01 20:01 23:36

Siedlec IV Siedlec Centrum 06:02 07:32 09:02 10:32 12:02 15:02 16:02 18:02 19:02 20:32 00:00 07:32 09:02 11:07 13:02 16:02 19:02 23:32 07:32 11:07 16:02 20:02 23:37

a
b
g

l
(NŻ)

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Wodna 2

30-556 Kraków

- nie kursuje w dniu 24 XII

- nie kursuje w dniu 31 XII

- przystanek na żądanie

A18
Niepołomice  – Wieliczka – Siedlec

Termin kursowania Od poniedziałku do piątku oprócz świąt Niedziela i Święta

Przyjazd pociągu SKA1 z Krakowa

Rozkład jazdy ważny od 1 października 2025 r.

- nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25 XII

- nie kursuje w dniu 1 I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniu 25 XII

LEGENDA:

Odjazd pociągu SKA1 do Krakowa

Soboty



Miejscowość Strefa Przystanek l b b a a g a g

Siedlec IV Siedlec Centrum 04:05 05:05 06:05 08:05 10:35 11:35 14:05 15:05 16:05 18:05 20:35 04:05 07:40 09:10 12:10 14:10 17:10 20:10 04:05 07:40 11:10 16:10 20:10
Siedlec IV Siedlec Czernychowiec (NŻ) 04:06 05:06 06:06 08:06 10:36 11:36 14:06 15:06 16:06 18:06 20:36 04:06 07:41 09:11 12:11 14:11 17:11 20:11 04:06 07:41 11:11 16:11 20:11

Siedlec IV Gierczyce Siedlec (NŻ) 04:07 05:07 06:07 08:07 10:37 11:37 14:07 15:07 16:07 18:07 20:37 04:07 07:42 09:12 12:12 14:12 17:12 20:12 04:07 07:42 11:12 16:12 20:12

Książnice IV Książnice III (DW967) (NŻ) 04:08 05:08 06:08 08:08 10:38 11:38 14:08 15:08 16:08 18:08 20:38 04:08 07:43 09:13 12:13 14:13 17:13 20:13 04:08 07:43 11:13 16:13 20:13

Książnice IV Książnice II (Szkoła) (NŻ) 04:09 05:09 06:09 08:09 10:39 11:39 14:09 15:09 16:09 18:09 20:39 04:09 07:44 09:14 12:14 14:14 17:14 20:14 04:09 07:44 11:14 16:14 20:14

Książnice IV Książnice II (NŻ) 04:10 05:10 06:10 08:10 10:40 11:40 14:10 15:10 16:10 18:10 20:40 04:10 07:45 09:15 12:15 14:15 17:15 20:15 04:10 07:45 11:15 16:15 20:15

Książnice IV Książnice III (NŻ) 04:11 05:11 06:11 08:11 10:41 11:41 14:11 15:11 16:11 18:11 20:41 04:11 07:46 09:16 12:16 14:16 17:16 20:16 04:11 07:46 11:16 16:16 20:16

Książnice IV Książnice I (NŻ) 04:12 05:12 06:12 08:12 10:42 11:42 14:12 15:12 16:12 18:12 20:42 04:12 07:47 09:17 12:17 14:17 17:17 20:17 04:12 07:47 11:17 16:17 20:17

Cichawa IV Cichawa III (NŻ) 04:13 05:13 06:13 08:13 10:43 11:43 14:13 15:13 16:13 18:13 20:43 04:13 07:48 09:18 12:18 14:18 17:18 20:18 04:13 07:48 11:18 16:18 20:18

Cichawa IV Cichawa II (OSP) (NŻ) 04:14 05:14 06:14 08:14 10:44 11:44 14:14 15:14 16:14 18:14 20:44 04:14 07:49 09:19 12:19 14:19 17:19 20:19 04:14 07:49 11:19 16:19 20:19

Cichawa IV Cichawa I (NŻ) 04:15 05:15 06:15 08:15 10:45 11:45 14:15 15:15 16:15 18:15 20:45 04:15 07:50 09:20 12:20 14:20 17:20 20:20 04:15 07:50 11:20 16:20 20:20

Krakuszowice IV Krakuszowice I (NŻ) 04:16 05:16 06:16 08:16 10:46 11:46 14:16 15:16 16:16 18:16 20:46 04:16 07:51 09:21 12:21 14:21 17:21 20:21 04:16 07:51 11:21 16:21 20:21

Niegowić IV Niegowić I (Cmentarz) (NŻ) 04:18 05:18 06:18 08:18 10:48 11:48 14:18 15:18 16:18 18:18 20:48 04:18 07:53 09:23 12:23 14:23 17:23 20:23 04:18 07:53 11:23 16:23 20:23

Niegowić IV Niegowić III (Rynek) (NŻ) 04:20 05:20 06:20 08:20 10:50 11:50 14:20 15:20 16:20 18:20 20:50 04:20 07:55 09:25 12:25 14:25 17:25 20:25 04:20 07:55 11:25 16:25 20:25

Niegowić IV Niegowić V (Przedszkole) (NŻ) 04:22 05:22 06:22 08:22 10:52 11:52 14:22 15:22 16:22 18:22 20:52 04:22 07:57 09:27 12:27 14:27 17:27 20:27 04:22 07:57 11:27 16:27 20:27

Liplas IV Liplas VII (NŻ) 04:23 05:23 06:23 08:23 10:53 11:53 14:23 15:23 16:23 18:23 20:53 04:23 07:58 09:28 12:28 14:28 17:28 20:28 04:23 07:58 11:28 16:28 20:28

Liplas IV Liplas IV (NŻ) 04:25 05:25 06:25 08:25 10:55 11:55 14:25 15:25 16:25 18:25 20:55 04:25 08:00 09:30 12:30 14:30 17:30 20:30 04:25 08:00 11:30 16:30 20:30

Liplas IV Liplas III (NŻ) 04:26 05:26 06:26 08:26 10:56 11:56 14:26 15:26 16:26 18:26 20:56 04:26 08:01 09:31 12:31 14:31 17:31 20:31 04:26 08:01 11:31 16:31 20:31

Liplas IV Liplas II (OSP) (NŻ) 04:27 05:27 06:27 08:27 10:57 11:57 14:27 15:27 16:27 18:27 20:57 04:27 08:02 09:32 12:32 14:32 17:32 20:32 04:27 08:02 11:32 16:32 20:32

Wiatowice IV Wiatowice I (NŻ) 04:31 05:31 06:31 08:31 11:01 12:01 14:31 15:31 16:31 18:31 21:01 04:31 08:06 09:36 12:36 14:36 17:36 20:36 04:31 08:06 11:36 16:36 20:36

Wiatowice IV Wiatowice IV (NŻ) 04:32 05:32 06:32 08:32 11:02 12:02 14:32 15:32 16:32 18:32 21:02 04:32 08:07 09:37 12:37 14:37 17:37 20:37 04:32 08:07 11:37 16:37 20:37

Wiatowice IV Wiatowice V (NŻ) 04:33 05:33 06:33 08:33 11:03 12:03 14:33 15:33 16:33 18:33 21:03 04:33 08:08 09:38 12:38 14:38 17:38 20:38 04:33 08:08 11:38 16:38 20:38

Surówki II Surówki I (NŻ) 04:34 05:34 06:34 08:34 11:04 12:04 14:34 15:34 16:34 18:34 21:04 04:34 08:09 09:39 12:39 14:39 17:39 20:39 04:34 08:09 11:39 16:39 20:39

Zborówek II Zborówek I (NŻ) 04:36 05:36 06:36 08:36 11:06 12:06 14:36 15:36 16:36 18:36 21:06 04:36 08:11 09:41 12:41 14:41 17:41 20:41 04:36 08:11 11:41 16:41 20:41

Zabłocie II Zabłocie IV (NŻ) 04:37 05:37 06:37 08:37 11:07 12:07 14:37 15:37 16:37 18:37 21:07 04:37 08:12 09:42 12:42 14:42 17:42 20:42 04:37 08:12 11:42 16:42 20:42

Zabłocie II Zabłocie III - Pętla autobusowa (NŻ) 04:38 05:38 06:38 08:38 11:08 12:08 14:38 15:38 16:38 18:38 21:08 04:38 08:13 09:43 12:43 14:43 17:43 20:43 04:38 08:13 11:43 16:43 20:43

Szczygłów II Szczygłów I (NŻ) 04:39 05:39 06:39 08:39 11:09 12:09 14:39 15:39 16:39 18:39 21:09 04:39 08:14 09:44 12:44 14:44 17:44 20:44 04:39 08:14 11:44 16:44 20:44

Szczygłów II Szczygłów II (NŻ) 04:40 05:40 06:40 08:40 11:10 12:10 14:40 15:40 16:40 18:40 21:10 04:40 08:15 09:45 12:45 14:45 17:45 20:45 04:40 08:15 11:45 16:45 20:45

Szczygłów II Szczygłów III (NŻ) 04:41 05:41 06:41 08:41 11:11 12:11 14:41 15:41 16:41 18:41 21:11 04:41 08:16 09:46 12:46 14:46 17:46 20:46 04:41 08:16 11:46 16:46 20:46

Szczygłów II Szczygłów IV (NŻ) 04:42 05:42 06:42 08:42 11:12 12:12 14:42 15:42 16:42 18:42 21:12 04:42 08:17 09:47 12:47 14:47 17:47 20:47 04:42 08:17 11:47 16:47 20:47

Szczygłów II Szczygłów V (NŻ) 04:43 05:43 06:43 08:43 11:13 12:13 14:43 15:43 16:43 18:43 21:13 04:43 08:18 09:48 12:48 14:48 17:48 20:48 04:43 08:18 11:48 16:48 20:48

Szczygłów II Szczygłów VI (NŻ) 04:44 05:44 06:44 08:44 11:14 12:14 14:44 15:44 16:44 18:44 21:14 04:44 08:19 09:49 12:49 14:49 17:49 20:49 04:44 08:19 11:49 16:49 20:49

Biskupice II Biskupice Rymarówka (NŻ) 04:45 05:45 06:45 08:45 11:15 12:15 14:45 15:45 16:45 18:45 21:15 04:45 08:20 09:50 12:50 14:50 17:50 20:50 04:45 08:20 11:50 16:50 20:50

Przebieczany II Przebieczany Gdowska (NŻ) 04:46 05:46 06:46 08:46 11:16 12:16 14:46 15:46 16:46 18:46 21:16 04:46 08:21 09:51 12:51 14:51 17:51 20:51 04:46 08:21 11:51 16:51 20:51

Tomaszkowice II Tomaszkowice Urząd Gminy Biskupice (NŻ) 04:47 05:47 06:47 08:47 11:17 12:17 14:47 15:47 16:47 18:47 21:17 04:47 08:22 09:52 12:52 14:52 17:52 20:52 04:47 08:22 11:52 16:52 20:52

Lednica Górna II Lednica Górna Gory (NŻ) 04:48 05:48 06:48 08:48 11:18 12:18 14:48 15:48 16:48 18:48 21:18 04:48 08:23 09:53 12:53 14:53 17:53 20:53 04:48 08:23 11:53 16:53 20:53

Lednica Górna II Lednica Górna Świdówka (NŻ) 04:49 05:49 06:49 08:49 11:19 12:19 14:49 15:49 16:49 18:49 21:19 04:49 08:24 09:54 12:54 14:54 17:54 20:54 04:49 08:24 11:54 16:54 20:54

Wieliczka II Wieliczka Polna (NŻ) 04:51 05:51 06:51 08:51 11:21 12:21 14:51 15:51 16:51 18:51 21:21 04:50 08:25 09:55 12:55 14:55 17:55 20:55 04:50 08:25 11:55 16:55 20:55

Wieliczka II Wieliczka Os. Asnyka (NŻ) 04:52 05:52 06:52 08:52 11:22 12:22 14:52 15:52 16:52 18:52 21:22 04:51 08:26 09:56 12:56 14:56 17:56 20:56 04:51 08:26 11:56 16:56 20:56

Wieliczka II Wieliczka Rondo Armii Krajowej (NŻ) 04:54 05:54 06:54 08:54 11:24 12:24 14:54 15:54 16:54 18:54 21:24 04:53 08:28 09:58 12:58 14:58 17:58 20:58 04:53 08:28 11:58 16:58 20:58

Wieliczka II Wieliczka Cmentarz (NŻ) 04:55 05:55 06:55 08:55 11:25 12:25 14:55 15:55 16:55 18:55 21:25 04:54 08:29 09:59 12:59 14:59 17:59 20:59 04:54 08:29 11:59 16:59 20:59

Wieliczka II Wieliczka Klasztor (NŻ) 04:56 05:56 06:56 08:56 11:26 12:26 14:56 15:56 16:56 18:56 21:26 04:55 08:30 10:00 13:00 15:00 18:00 21:00 04:55 08:30 12:00 17:00 21:00

Wieliczka II Wieliczka Mickiewicza (NŻ) 04:58 05:58 06:58 08:58 11:28 12:28 14:58 15:58 16:58 18:58 21:28 04:57 08:32 10:02 13:02 15:02 18:02 21:02 04:57 08:32 12:02 17:02 21:02

Wieliczka II Wieliczka Centrum 05:00 06:00 07:00 09:00 11:30 12:30 15:00 16:00 17:00 19:00 21:30 04:59 08:34 10:04 13:04 15:04 18:04 21:04 04:59 08:34 12:04 17:04 21:04
05:11 06:11 07:11 09:11 11:11 12:41 15:11 16:11 17:11 19:11 21:41 05:11 08:41 10:11 13:11 15:11 18:11 21:11 05:11 08:41 12:11 17:11 21:11

05:01 06:01 07:01 09:01 11:01 12:31 15:01 16:01 17:01 19:01 21:31 05:01 08:31 10:01 13:01 15:01 18:01 21:01 05:01 08:31 12:01 17:01 21:01
Wieliczka II Wieliczka Centrum 05:08 06:08 07:08 09:08 11:38 12:38 15:08 16:08 17:08 19:08 21:38 05:07 08:42 10:12 13:12 15:12 18:12 21:12 05:07 08:42 12:12 17:12 21:12
Wieliczka II Wieliczka Goliana (NŻ) 05:09 06:09 07:09 09:09 11:39 12:39 15:09 16:09 17:09 19:09 21:39 05:08 08:43 10:13 13:13 15:13 18:13 21:13 05:08 08:43 12:13 17:13 21:13

Wieliczka II Wieliczka Czarnochowska (NŻ) 05:10 06:10 07:10 09:10 11:40 12:40 15:10 16:10 17:10 19:10 21:40 05:09 08:44 10:14 13:14 15:14 18:14 21:14 05:09 08:44 12:14 17:14 21:14

Wieliczka II Wieliczka Orzechowa (NŻ) 05:11 06:11 07:11 09:11 11:41 12:41 15:11 16:11 17:11 19:11 21:41 05:10 08:45 10:15 13:15 15:15 18:15 21:15 05:10 08:45 12:15 17:15 21:15

Czarnochowice II Czarnochowice Kapliczka (NŻ) 05:12 06:12 07:12 09:12 11:42 12:42 15:12 16:12 17:12 19:12 21:42 05:11 08:46 10:16 13:16 15:16 18:16 21:16 05:11 08:46 12:16 17:16 21:16

Czarnochowice II Czarnochowice Łączki (NŻ) 05:13 06:13 07:13 09:13 11:43 12:43 15:13 16:13 17:13 19:13 21:43 05:12 08:47 10:17 13:17 15:17 18:17 21:17 05:12 08:47 12:17 17:17 21:17

Czarnochowice II Czarnochowice IX (NŻ) 05:14 06:14 07:14 09:14 11:44 12:44 15:14 16:14 17:14 19:14 21:44 05:13 08:48 10:18 13:18 15:18 18:18 21:18 05:13 08:48 12:18 17:18 21:18

Czarnochowice II Czarnochowice Dom Ludowy (NŻ) 05:15 06:15 07:15 09:15 11:45 12:45 15:15 16:15 17:15 19:15 21:45 05:14 08:49 10:19 13:19 15:19 18:19 21:19 05:14 08:49 12:19 17:19 21:19

Czarnochowice II Czarnochowice Budziaki (NŻ) 05:16 06:16 07:16 09:16 11:46 12:46 15:16 16:16 17:16 19:16 21:46 05:15 08:50 10:20 13:20 15:20 18:20 21:20 05:15 08:50 12:20 17:20 21:20

Czarnochowice II Czarnochowice VIII (NŻ) 05:17 06:17 07:17 09:17 11:47 12:47 15:17 16:17 17:17 19:17 21:47 05:16 08:51 10:21 13:21 15:21 18:21 21:21 05:16 08:51 12:21 17:21 21:21

Kokotów II Kokotów I (NŻ) 05:18 06:18 07:18 09:18 11:48 12:48 15:18 16:18 17:18 19:18 21:48 05:17 08:52 10:22 13:22 15:22 18:22 21:22 05:17 08:52 12:22 17:22 21:22

Kokotów II Kokotów II (NŻ) 05:19 06:19 07:19 09:19 11:49 12:49 15:19 16:19 17:19 19:19 21:49 05:18 08:53 10:23 13:23 15:23 18:23 21:23 05:18 08:53 12:23 17:23 21:23

Węgrzce Wielkie II Węgrzce Wielkie Gościniec (NŻ) 05:20 06:20 07:20 09:20 11:50 12:50 15:20 16:20 17:20 19:20 21:50 05:19 08:54 10:24 13:24 15:24 18:24 21:24 05:19 08:54 12:24 17:24 21:24

Węgrzce Wielkie II Węgrzce Wielkie OSP (NŻ) 05:22 06:22 07:22 09:22 11:52 12:52 15:22 16:22 17:22 19:22 21:52 05:21 08:56 10:26 13:26 15:26 18:26 21:26 05:21 08:56 12:26 17:26 21:26

Węgrzce Wielkie II Węgrzce Wielkie Pętla (NŻ) 05:23 06:23 07:23 09:23 11:53 12:53 15:23 16:23 17:23 19:23 21:53 05:22 08:57 10:27 13:27 15:27 18:27 21:27 05:22 08:57 12:27 17:27 21:27

Węgrzce Wielkie II Węgrzce Wielkie Dąbrowy (NŻ) 05:25 06:25 07:25 09:25 11:55 12:55 15:25 16:25 17:25 19:25 21:55 05:24 08:59 10:29 13:29 15:29 18:29 21:29 05:24 08:59 12:29 17:29 21:29

Zakrzów II Zakrzów III (NŻ) 05:27 06:27 07:27 09:27 11:57 12:57 15:27 16:27 17:27 19:27 21:57 05:26 09:01 10:31 13:31 15:31 18:31 21:31 05:26 09:01 12:31 17:31 21:31

Podłęże II Podłęże Balachówka (NŻ) 05:28 06:28 07:28 09:28 11:58 12:58 15:28 16:28 17:28 19:28 21:58 05:27 09:02 10:32 13:32 15:32 18:32 21:32 05:27 09:02 12:32 17:32 21:32

Podłęże II Podłęże Remiza (NŻ) 05:29 06:29 07:29 09:29 11:59 12:59 15:29 16:29 17:29 19:29 21:59 05:28 09:03 10:33 13:33 15:33 18:33 21:33 05:28 09:03 12:33 17:33 21:33

Podłęże II Podłęże Centrum (NŻ) 05:30 06:30 07:30 09:30 12:00 13:00 15:30 16:30 17:30 19:30 22:00 05:29 09:04 10:34 13:34 15:34 18:34 21:34 05:29 09:04 12:34 17:34 21:34

Podłęże II Podłęże Ogrodowa Trawniki (NŻ) 05:32 06:32 07:32 09:32 12:02 13:02 15:32 16:32 17:32 19:32 22:02 05:31 09:06 10:36 13:36 15:36 18:36 21:36 05:31 09:06 12:36 17:36 21:36

Podłęże II Podłęże P+R Północ (NŻ) 05:33 06:33 07:33 09:33 12:03 13:03 15:33 16:33 17:33 19:33 22:03 05:32 09:07 10:37 13:37 15:37 18:37 21:37 05:32 09:07 12:37 17:37 21:37

Podłęże II Podłęże PSZOK (NŻ) 05:35 06:35 07:35 09:35 12:05 13:05 15:35 16:35 17:35 19:35 22:05 05:34 09:09 10:39 13:39 15:39 18:39 21:39 05:34 09:09 12:39 17:39 21:39

Podłęże II Podłęże Trefl (NŻ) 05:36 06:36 07:36 09:36 12:06 13:06 15:36 16:36 17:36 19:36 22:06 05:35 09:10 10:40 13:40 15:40 18:40 21:40 05:35 09:10 12:40 17:40 21:40

Niepołomice II Niepołomice Diesla MAN (NŻ) 05:37 06:37 07:37 09:37 12:07 13:07 15:37 16:37 17:37 19:37 22:07 05:36 09:11 10:41 13:41 15:41 18:41 21:41 05:36 09:11 12:41 17:41 21:41

Niepołomice II Niepołomice Poręby (NŻ) 05:39 06:39 07:39 09:39 12:09 13:09 15:39 16:39 17:39 19:39 22:09 05:38 09:13 10:43 13:43 15:43 18:43 21:43 05:38 09:13 12:43 17:43 21:43

Niepołomice II Niepołomice Kątek (NŻ) 05:40 06:40 07:40 09:40 12:10 13:10 15:40 16:40 17:40 19:40 22:10 05:39 09:14 10:44 13:44 15:44 18:44 21:44 05:39 09:14 12:44 17:44 21:44

Niepołomice II Niepołomice Portowa Kątek (NŻ) 05:41 06:41 07:41 09:41 12:11 13:11 15:41 16:41 17:41 19:41 22:11 05:40 09:15 10:45 13:45 15:45 18:45 21:45 05:40 09:15 12:45 17:45 21:45

Niepołomice II Niepołomice Portowa Jasna (NŻ) 05:42 06:42 07:42 09:42 12:12 13:12 15:42 16:42 17:42 19:42 22:12 05:41 09:16 10:46 13:46 15:46 18:46 21:46 05:41 09:16 12:46 17:46 21:46

Niepołomice II Niepołomice Portowa Wałowa (NŻ) 05:43 06:43 07:43 09:43 12:13 13:13 15:43 16:43 17:43 19:43 22:13 05:42 09:17 10:47 13:47 15:47 18:47 21:47 05:42 09:17 12:47 17:47 21:47

Niepołomice II Niepołomice Portowa Skarbowa (NŻ) 05:44 06:44 07:44 09:44 12:14 13:14 15:44 16:44 17:44 19:44 22:14 05:43 09:18 10:48 13:48 15:48 18:48 21:48 05:43 09:18 12:48 17:48 21:48

Niepołomice II Niepołomice Portowa Plac Zabaw (NŻ) 05:45 06:45 07:45 09:45 12:15 13:15 15:45 16:45 17:45 19:45 22:15 05:44 09:19 10:49 13:49 15:49 18:49 21:49 05:44 09:19 12:49 17:49 21:49

Niepołomice II Niepołomice Portowa (NŻ) 05:46 06:46 07:46 09:46 12:16 13:16 15:46 16:46 17:46 19:46 22:16 05:45 09:20 10:50 13:50 15:50 18:50 21:50 05:45 09:20 12:50 17:50 21:50

Niepołomice II Niepołomice Kolejowa (NŻ) 05:47 06:47 07:47 09:47 12:17 13:17 15:47 16:47 17:47 19:47 22:17 05:46 09:21 10:51 13:51 15:51 18:51 21:51 05:46 09:21 12:51 17:51 21:51

Niepołomice II Niepołomice Dworzec 05:49 06:49 07:49 09:49 12:19 13:19 15:49 16:49 17:49 19:49 22:19 05:48 09:23 10:53 13:53 15:53 18:53 21:53 05:48 09:23 12:53 17:53 21:53

a
b
g
l

(NŻ)

- nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25 XII

- nie kursuje w dniu 1 I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniu 25 XII

- nie kursuje w dniu 24 XII

- nie kursuje w dniu 31 XII

- przystanek na żądanie

A18
Siedlec  – Wieliczka – Niepołomice

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Wodna 2

30-556 Kraków

LEGENDA:

Odjazd pociągu SKA1 do Krakowa

Rozkład jazdy ważny od 1 października 2025 r.

Termin kursowania Od poniedziałku do piątku oprócz świąt
W soboty

W niedziele i święta

Przyjazd pociągu SKA1 z Krakowa


